
192 Hopsten--> Freren--> Lengerich

VG Emsland Süd;  0591 - 9610010 ;  info@vge-sued.de

Ersatzfahrplan für die Bauzeit "Freren, Markt" gültig ab 06.03.2017

Montag bis Freitag

001 505 005 405 703 403 507 705 027

Verkehrsbeschränkungen S S S S 216 F 208 S 2 S 215 F 210 S 122

Hinweise 99 99 99 99 99 99

Hopsten, Schulzentrum, Bussteig D    11:55    11:55    13:45    13:45

Schapen, Rosken    12:00    12:00    13:48    13:48

Schapen, Abzwg. Kirchhof    12:01    12:01    13:49    13:49

Gut Hange, Röttger    07:10 I I I I

Overwater    07:12    12:06    12:06    13:54    13:54

Feldhoek, Wiemerslage    07:17 I I I I

Feldhoek, Teepker    06:39    07:24 I I I I

Feldhoek    06:40    07:22 I I I I

Setlage, Wecks    06:35    07:27 I I I I

Setlage, Alte Schule    06:37    07:30 I I I I

Gut Hange    06:41    07:32 I I I I

Freren, Lindenstraße I    07:34    12:08    12:08    13:56    13:56

Freren, Stadtschänke I 22    07:35    12:09    12:09    13:57    13:57

Freren, Markt I I I I I I I

Freren, Engelbertz I    06:50 I    12:13    12:13    13:24    14:03    14:03 A 16:08

Freren, Schulzentrum    06:47 I    07:40 12:11 I    13:20 14:01 I    16:06

Freren, Els    06:51    12:14    12:14    13:25    14:04    14:04 A 16:09

Freren, Sunderberg    06:52    12:15    12:15    13:26    14:05    14:05 A 16:10

Andervenne, Brambergstraße    06:53    12:16    12:16    13:27    14:06    14:06    16:20

Lengerich, Abzwg. Sudderweh    06:54    12:17    12:17    13:28    14:07    14:07

Lengerich, Saller See I I I    13:29 I I

Lengerich, Waldsiedlung    06:56    12:21    12:21    13:31 A 14:08 A 14:08

Lengerich, Busbahnhof 17    12:25    12:25    13:36    14:10    14:10

A       - Uhrzeit rechts nur zum Ausstieg S       -  an Schultagen in NDS 17  - weiter nach Hnadrup

99     - Fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an S 215 - Mo-Do, nur wenn Schule in NDS und NRW 22  - von Beesten Linie 195

F 208 - freitags an schulfreien Tagen in NDS, wenn in NRW Schule S 216 - freitags, nur wenn Schule in NDS und NRW

F 210 - Mo-Do an schulfreien Tagen in NDS, wenn in NRW Schule S 2    -  an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe

S 122  -  Mo-Do an Schultagen i8n NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe

192 Lengerich--> Freren--> Hopsten

VG Emsland Süd;  0591 - 9610010 ;  info@vge-sued.de

Ersatzfahrplan für die Bauzeit "Freren, Markt" gültig ab 06.03.2017

Montag bis Freitag

702 504 502 008 525 010 802 012 016

Verkehrsbeschränkungen S 214 F 207 S S 2 S S 2 S 120 S 2 S 040

Hinweise 99 99 99 99 99

Lengerich, Busbahnhof    07:02    07:02    07:35 11 11

Lengerich, Waldsiedlung    07:05    07:05    07:39    12:56    14:15

Lengerich, Abzwg. Sudderweh    07:07    07:07    07:40    12:58    14:16

Andervenne, Brambergstraße    07:08    07:08    07:42    12:59    14:17

Freren, Sunderberg    07:09    07:09    07:43    13:00    14:18

Freren, Els    07:10    07:10    07:44    13:01    14:19

Freren, Engelbertz    07:11    07:11    07:45    13:02    14:20

Freren, Markt I I I I I

Freren, Schulzentrum 07:14 07:14    07:50    12:36 13:04    13:20 14:24    14:27 15:10

Freren, Stadtschänke    07:15    07:15    12:37    13:06    13:22    14:29    A 15:11

Freren, Lindenstraße    07:16    07:16    12:38 I    13:23    14:30    A 15:12

Gut Hange I I    12:40 38    13:25    14:32    A 15:14

Gut Hange, Röttger I I    12:58    13:43    14:40 I

Setlage, Alte Schule I I    12:45    13:30 I    A 15:18

Setlage, Wecks I I    12:43    13:28    14:34    A 15:16

Feldhoek I I    12:49    13:34    14:36    A 15:21

Feldhoek, Teepker I I    12:47    13:32    14:35   A 15:20

Feldhoek, Wiemerslage I I    12:53    13:38 I I

Overwater    07:18    07:18    12:56    13:41    14:38   A 15:22

Schapen, Abzwg. Kirchhof    07:23    07:23

Schapen, Rosken    07:24    07:24

Hopsten, Schulzentrum, Bussteig D    07:31    07:31

S214 - Mo-Fr, nur wenn Schule in NDS und NRW F207 - an schulfreien Tagen in NDS, wenn in NRW Schule 11  - von Handrup

S       -  an Schultagen in NDS 99     - Fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an 38  - nach Thuine Linie 131

S120 - Mo-Do an Schultagen in NDS S040 - Di+Do an Schultagen in NDS

S 2    -  an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe

Das verknüpfte Bild kann nicht angezeigt werden. Möglicherweise wurde  

die Datei verschoben, umbenannt oder gelöscht. Stellen Sie sicher, dass die  
Verknüpfung auf die korrekte Datei und den korrekten Speicherort zeigt.

Das verknüpfte Bild kann nicht angezeigt werden. Möglicherweise wurde  
die Datei verschoben, umbenannt oder gelöscht. Stellen Sie sicher, dass die  
Verknüpfung auf die korrekte Datei und den korrekten Speicherort zeigt.

Stand: 06.03.2017 Seite 1 von 1


